



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 21-
A**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 2576

No dia 16 de Outubro de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CHAGAS & RODRIGUES LTDA **CNPJ:** 08.106.716/0001-80

Representante: CHAGAS & RODRIGUES LTDA

Telefone: (69) 3441-9498

Email: criativauniformes2016@gmail.com

Endereço: AV COPACABANA, 352 - NOVO CACOAL, Cacoal - RO - 76962-184

Item: 2	Quantidade: 190,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 1,00	Valor Total: R\$190,00
Descrição: Adesivo - confeccionado em vinil com impressão colorida e digital, tam. 8cm de diâmetro						
Item: 5	Quantidade: 79,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 10,01	Valor Total: R\$790,79
Descrição: Adesivo transparente - tamanho 34x28 cm, 4x0 cores						
Item: 6	Quantidade: 140,00	Unidade: M2	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 189,99	Valor Total: R\$26.598,60
Descrição: Adesivo automotivo cast - soft pvc filme (60 microns), brilhante, com cor de adesivo de acordo com solicitação a ser enviada previamente, impressão digital 4 x 0 cores tinta látex ou uv em alta resolução, podendo ter recorte eletrônico nos adesivos, incluindo instalação						
Item: 7	Quantidade: 130,00	Unidade: M2	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 140,00	Valor Total: R\$18.200,00
Descrição: Adesivo vinil autocolante- fosco para plotagem de paredes, móveis, stands e portas. impressão digital, 4 x 0 cores. entregue e instalados. garantia de 12 meses para alterações das cores, como amarelamento, desbotamento ou descascamento						
Item: 41	Quantidade: 28,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 2.373,20	Valor Total: R\$66.449,60
Descrição: Confeção de placas de outdoor impressão digital em lona 380g e instalação tipo outdoor externo, em estrutura de tamanho 3,00mx9,00m(27m²)						
Item: 63	Quantidade: 31,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 1.800,00	Valor Total: R\$55.800,00
Descrição: Pannel - em lona vinil em cores, com impressão digital solvente em lona 380g (interno e externo) e resolução mínima de 560x560 dpi. incluso acabamento (ilhós). tamanho 5 x 4 metros						
Item: 65	Quantidade: 11,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 582,46	Valor Total: R\$6.407,06
Descrição: Placa - fabricação e instalação de placa em lona black light medindo 300 x 80 cm, com iluminação e estrutura em metalon galvanizado.						
Item: 66	Quantidade: 58,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 25,99	Valor Total: R\$1.507,42
Descrição: Placa de pvc: fabricação e instalação de placas de pvc com impressão digital e aplicação de verniz pu e fixação em fitas vhb 3m, medindo 35 x 25 cm						
Item: 67	Quantidade: 23,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 96,99	Valor Total: R\$2.230,77
Total: R\$ 324.769,10						



Descrição: Placa em chapa 20 zincada com adesivo aplicado em 01 dos lados - m² 0,5 und 43 0 0m x 0,50m						
Item: 68	Quantidade: 25,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 106,00	Valor Total: R\$2.650,00
Descrição: Placa em chapa 20 zincada com adesivo aplicado em 01 dos lados - m² 0,9 und 0m x 0,50 m						
Item: 69	Quantidade: 55,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 159,99	Valor Total: R\$8.799,45
Descrição: Placa em chapa 20 zincada com adesivo refletivo aplicado em 01 dos la und 35 0 dos - m² 0,60m x 0,60m.						
Item: 70	Quantidade: 13,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 997,99	Valor Total: R\$12.973,87
Descrição: Placa em chapa 01 - galvanizada com impressão digital medindo 2,0 x 1,20 m						
Item: 71	Quantidade: 23,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 1.229,00	Valor Total: R\$28.267,00
Descrição: placa em chapa 02 - galvanizada com impressão digital medindo 3,0 x 1,50 m						
Item: 73	Quantidade: 46,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 165,00	Valor Total: R\$7.590,00
Descrição: Placas de sinalização vertical 60x60cm (pare) em chapa de alumínio composto acm 3mm (abnt nbr 16179), frente revestida de vinil refletivo.						
Item: 74	Quantidade: 56,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 95,00	Valor Total: R\$5.320,00
Descrição: Placas de sinalização vertical 45x45cm (lombada)em chapa de alumínio composto acm 3mm (abnt nbr 16179), frente revestida de vinil refletivo.						
Item: 75	Quantidade: 16,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 78,00	Valor Total: R\$1.248,00
Descrição: Placas de sinalização vertical 40x60cm (estacionamento preferencial)						
Item: 76	Quantidade: 82,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 125,97	Valor Total: R\$10.329,54
Descrição: Placa de aço esc.+ adesivo transp. com impr. dig. e verniz pu - 0,40x0,68m						
Item: 78	Quantidade: 125,00	Unidade: M2	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 325,00	Valor Total: R\$40.625,00
Descrição: Plotagem de veículos - tamanhos variados, proporcionais ao tamanho do veículo, com impressão de alta resolução em vinil adesivo de impressão digital com tinta resistente ao sol e chuva. com remoção de plotagem anterior, se houver.						
Item: 85	Quantidade: 800,00	Unidade: M2	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 35,99	Valor Total: R\$28.792,00
Descrição: Serviço de impressão em grande formato (plotagem) de prancha traço/cor de projetos de combate a incêndio e emergência, arquitetônicos e/ou complementares e executivos nos formatos a0,a1,a2 e a3, papel gramatura 75g/m2, qualidade de impressão normal e entrega (com horário e dias acordados pela contratante)						
						Total: R\$ 324.769,10

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **16/10/2024** , a contar do dia **16/10/2023** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

CHAGAS & RODRIGUES LTDA
08.106.716/0001-80
CHAGAS & RODRIGUES LTDA
Importado
Dados: 16/10/2023 11:49:19







Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	CHAGAS & RODRIGUES LTDA 21-A	17/10/2023

ID: **294918**

CRC: **B308B66E**

Processo: **1-2576/2023**

Usuário: **Monica Santos dos Anjos**

Criação: **17/10/2023 10:38:38** Finalização: **17/10/2023 10:41:11**

Processo



Documento



MD5: **950116DD4DBAACFCEBB75B2B4E26F91D**

SHA256: **8F2E25C4EDB4D194F4ED8818E87AA6881B4ED2CBC507D14DA4148C2399C7A784**

Súmula/Objeto:

Ata Registro de Preço CHAGAS & RODRIGUES LTDA 21-A.

INTERESSADOS

1101-SEMATUR	Colorado do Oeste	RO	17/10/2023 10:38:38
--------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA	17/10/2023 10:38:38
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS



José Ribamar de Oliveira

Prefeito

17/10/2023 10:42:29

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 294918 e o CRC B308B66E.